RR
Griffserien RR
Diese Rohde-Griffserien in
2 Aus führungsgrößen sind im
Maschinen- und An lagen  bau
vielseitig einsetzbar.
Die Variante RR-30.A mit ab -
gewinkelten Schenkeln ermög-

0
 x
 2
7 4
2
R 13,5
32
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Typ RR-20
Typ RR-30
Typ RR-20
Ausführung A Ausführung B Ausführung C
Version A Version B Version C
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no.
150 184 RR-20.150.62 RR-20.150.63 RR-20.150.64
200 234 RR-20.200.62 RR-20.200.63 RR-20.200.64
250 284 RR-20.250.62 RR-20.250.63 RR-20.250.64
300 334 RR-20.300.62 RR-20.300.63 RR-20.300.64
350 384 RR-20.350.62 RR-20.350.63 RR-20.350.64
400 434 RR-20.400.62 RR-20.400.63 RR-20.400.64
500 534 RR-20.500.62 RR-20.500.63 RR-20.500.64
600 634 RR-20.600.62 RR-20.600.63 RR-20.600.64
Typ RR-30 mit geraden Schenkeln Typ RR-30.A mit abgewinkelten Schenkeln
with straight shanks with angled shanks
Ausführung A Ausführung B Ausführung C Ausführung A Ausführung B Ausführung C
Version A Version B Version C Version A Version B Version C
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no. Order no. Order no. Order no.
150 200 RR-30.150.62 RR-30.150.63 RR-30.150.64 RR-30.A150.62 RR-30.A150.63 RR-30.A150.64
200 250 RR-30.200.62 RR-30.200.63 RR-30.200.64 RR-30.A200.62 RR-30.A200.63 RR-30.A200.64
250 300 RR-30.250.62 RR-30.250.63 RR-30.250.64 RR-30.A250.62 RR-30.A250.63 RR-30.A250.64
300 350 RR-30.300.62 RR-30.300.63 RR-30.300.64 RR-30.A300.62 RR-30.A300.63 RR-30.A300.64
350 400 RR-30.350.62 RR-30.350.63 RR-30.350.64 RR-30.A350.62 RR-30.A350.63 RR-30.A350.64
400 450 RR-30.400.62 RR-30.400.63 RR-30.400.64 RR-30.A400.62 RR-30.A400.63 RR-30.A400.64
500 550 RR-30.500.62 RR-30.500.63 RR-30.500.64 RR-30.A500.62 RR-30.A500.63 RR-30.A500.64
600 650 RR-30.600.62 RR-30.600.63 RR-30.600.64 RR-30.A600.62 RR-30.A600.63 RR-30.A600.64
Typ RR-30.A
51www.rohde-technics.com
RR.RS
Griffserien

 1
,5
1
0
6
0
R 20
48 48
R 20
6
0
19,5
Typ RR Typ RS
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A Order no. L Order no. L
150 RR-30.150.37 200 – –
200 RR-30.200.37 250 – –
250 RR-30.250.37 300 RS-30.250.37 294
300 RR-30.300.37 350 RS-30.300.37 344
350 RR-30.350.37 400 RS-30.350.37 394
400 RR-30.400.37 450 RS-30.400.37 444
500 RR-30.500.37 550 RS-30.500.37 544
600 RR-30.600.37 650 RS-30.600.37 644
Typ RS
Typ RR
Weitere Ausführungen der Serien RR+RS s. Seiten 48-51.
Other designs of series RR+RS refer to pages 48-51.